
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 35 Rady obce Šardice

konaná dne 6. 4. 2020 v Zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

R35/20-2 Rada obce Šardice schvaluje předložený program dnešního jednání rady obce.

R35/20-3 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání p. Galiovou.

R35/20-4 Rada obce Šardice projednává a schvaluje společné objednávce  dezinfekce ANTI  COVID v rámci
MR  Hovoransko   která  bude   distribuována  občanům,  do  škol,  na  dezinfekci  veřejných
prostor atd.
Dezinfekce  z  výdejního  skladu  ČEPRO  a.s.  Šlapanov  u  Havlíčkova  Brodu   bude  dodána
v kontejneru 1  000 litrů,  dopravu zajistí  Obec Čejč,  dezinfekce bude následně rozlévána a
distribuována mezi občany - jeden litr na občana. 
Plastové nádoby o objemu 1 litr  zajistí  každá obec sama, láhve musí  být  označena nálepou
z důvodu hrozby záměny s jinou tekutinou. Cena za 1000 l kontejner dezinfekce 21 900,--Kč bez
DPH, obal je vratný, doprava bude rozpočítána mezi obce MR Hovoransko

R35/20-5 Rada  obce  Šardice  projednává  a  schvaluje  umístění  4  ks  solárního  osvětlení  v  části  obce
Hradčany  dle  určení  dodavatelské  firmy  JD  rozhlasy  Horní  Bečva.  Rada  obce  ukládá  před
zahájením prací informovat obyvatele přilehlých RD v této části obce.

R35/20-6 Rada  obce  Šardice  schvaluje  pořízení  2  ks  ochranných  přepážek  do  kanceláře  matrika   a
správa majetku. 
Ukládá oslovit firmu A- Studio Kyjov a jejich CN porovnat s nabídkami z internetu

R35/20-7 Rada obce Šardice schvaluje text pamětní deskyk  výročí 50. let od tragédie na dole Dukla
v  Šardicích  9.6.1970,  která  bude  umístěna  na  památníku  v  areálu  bývalého  dolu  Dukla.
Veškeré náklady spojené s pořízením památníku uhradí firma Fides Agro a.s. Šardice

R35/20-8 Rada obce Šardice  schvaluje  poskytnutí  finančního daru ve  výši  5  000,--Kč  (  pěttisíckorun)
na veřejnou sbírku na zajištění fungování portálu "Chci pomoct.cz". Portál zajišťuje ACSA Brno.
V rámci pomoci byly naší  obci  zdarma poskytnuty obličejové štíty, dezinfekce, rukavice a roušky
pro potřeby OÚ. Finanční prostředky budou využity na úhradu poštovních zásilek, které jsou
rozesílány s pomocí po celé ČR. 

R35/20-9 Rada obce Šardice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 dle přílohy

Blažena Galiová
starostka  obce


